Директору МБОУ «Лицей № 40»
                                                        Н.С.Умновой
                                                                                    от _________________________
                                                                                          ________________________
                                                                                                                                                Ф.И.О. родителя (законного  представителя
                                                                                                           учащегося)полностью
                                                                                     контактный телефон ________
                                                                                    СНИЛС_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление платного горячего питания (обед) обучающемуся
                  Прошу предоставить платное горячее питание (обед) сыну/ дочери
                 _____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
                 Ученику (ученицы)_____ класса   МБОУ «Лицей № 40».
                 О своевременной оплате питания уведомлен.

«_____»_____________ 20___г.                                    _______________ /____________/